1 (una) Borsa post lauream per attività di ricerca, della durata di 8 (otto) mesi per lo svolgimento 

della seguente attività: “Modelli di deep learning per lo studio degli eventi solari estremi e dello 

space weather” – per un importo lordo complessivo di oneri di € 12.960,00 

(dodicimilanovecentosessantaeuro/00) nell’ambito dei fondi derivanti dal progetto di ricerca  

“Space It Up”, CUP: Spoke 6 CUP: I53D24000060005,  con referente   scientifico  il prof. Sergio 

Servidio; 

VISTO  il proprio Decreto Direttoriale n° 264 del 10/11/2025 di nomina della commissione giudicatrice